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Plan Tradicional

COTIZACIÓN EN LÍNEA AL 6 DE DICIEMBRE DEL 2022 00:10 HRS
Cotización No.:

 
Tipo de Auto: NUEVO

    CF MOTO CFORCE 1000 963CC AUT., 02 OCUP. 2022    
 N.L., Interior de la República 

 Código Postal: 64610 
 

  Valor Factura :  $293,800.00  Aportación Adicional :  $0.00   Tasa Anual Auto :  13.25 %
  Monto a Financiar :  $235,040.00   Enganche :  $58,760.00   Tasa Anual Seguro :  13.25 %
  Seguro Contado :  $21,008.53   Comisión :  $5,452.92   Plazo (meses) :  48

  Seguro Auto (QUALITAS) :  $17,558.01   Seguro Vida :  $2,040.29  Seguro Desempleo : $1,410.24
  Garantía Extendida :  $0.00  Seguro ITT :  $0.00

 Enganche Total : $85,221.45  Total a Financiar : $235,040.00
 

Tabla de Amortizaciones AutoRegio
  Num   Fecha     Saldo Insoluto Capital Interes IVA Pago Mensual  
  01     05-01-2023   $235,040.00    $3,501.69    $2,681.74    $429.08     $6,612.51  
  02     05-02-2023   $231,538.31    $3,548.04    $2,641.78    $422.69     $6,612.51  
  03     05-03-2023   $227,990.27    $3,887.01    $2,349.57    $375.93     $6,612.51  
  04     05-04-2023   $224,103.26    $3,646.44    $2,556.96     $409.11     $6,612.51  
  05     05-05-2023   $220,456.82    $3,788.83    $2,434.21    $389.47     $6,612.51  
  06     05-06-2023   $216,667.99    $3,744.85    $2,472.12    $395.54     $6,612.51  
  07     05-07-2023   $212,923.14    $3,885.32    $2,351.03    $376.16     $6,612.51  
  08     05-08-2023   $209,037.82    $3,845.84    $2,385.06    $381.61     $6,612.51  
  09     05-09-2023   $205,191.98    $3,896.74    $2,341.18    $374.59     $6,612.51  
  10     05-10-2023   $201,295.24    $4,034.25    $2,222.64    $355.62     $6,612.51  
  11     05-11-2023   $197,260.99    $4,001.71    $2,250.69     $360.11     $6,612.51  
  12     05-12-2023   $193,259.28    $4,137.18    $2,133.91    $341.42     $6,612.51  
  13     05-01-2024   $189,122.10    $4,109.43    $2,157.83    $345.25     $6,612.51  
  14     05-02-2024   $185,012.67    $4,163.82     $2,110.94    $337.75     $6,612.51  
  15     05-03-2024   $180,848.85    $4,373.35    $1,930.31    $308.85     $6,612.51  
  16     05-04-2024   $176,475.50    $4,276.81    $2,013.53    $322.17     $6,612.51  
  17     05-05-2024   $172,198.69    $4,406.93    $1,901.36    $304.22     $6,612.51  
  18     05-06-2024   $167,791.76    $4,391.74    $1,914.46    $306.31     $6,612.51  
  19     05-07-2024   $163,400.02    $4,519.63    $1,804.21    $288.67     $6,612.51  
  20     05-08-2024   $158,880.39    $4,509.68    $1,812.78    $290.05     $6,612.51  
  21     05-09-2024   $154,370.71    $4,569.37    $1,761.33    $281.81     $6,612.51  
  22     05-10-2024   $149,801.34    $4,693.80    $1,654.06    $264.65     $6,612.51  
  23     05-11-2024   $145,107.54    $4,691.97    $1,655.64    $264.90     $6,612.51  
  24     05-12-2024   $140,415.57    $4,814.02    $1,550.42    $248.07     $6,612.51  
  25     05-01-2025   $135,601.55    $4,817.79    $1,547.17    $247.55     $6,612.51  
  26     05-02-2025   $130,783.76    $4,881.55    $1,492.21    $238.75     $6,612.51  
  27     05-03-2025   $125,902.21    $5,107.42    $1,297.49    $207.60     $6,612.51  
  28     05-04-2025   $120,794.79    $5,013.76    $1,378.23    $220.52     $6,612.51  
  29     05-05-2025   $115,781.03    $5,129.55    $1,278.41    $204.55     $6,612.51  

CAT : 35.1% sin IVA. "CAT, para fines informativos y de comparacion exclusivamente".
La presente cotización es solo para fines ilustrativos y no
representa ningún ofrecimiento formal de parte de BanRegio.
El valor del seguro es por el plazo de un año, a partir del crédito del auto.
La cantidades

pueden variar dependiendo del día de la operación del crédito.



6/12/22, 0:10 Tabla Amortizaciones

https://creditoautomotriz.banregio.com/AutoRegio/AutoRegio.cfm?cid=001PLT&MonFin=235040.00&Moneda=01&Monto=235040.00&EngVal… 2/2

 

Plan Tradicional

COTIZACIÓN EN LÍNEA AL 6 DE DICIEMBRE DEL 2022 00:10 HRS
 

Tipo de Auto: NUEVO
    CF MOTO CFORCE 1000 963CC AUT., 02 OCUP. 2022    

 N.L., Interior de la República 
 Código Postal: 64610 

 
  Valor Factura :  $293,800.00  Aportación Adicional :  $0.00   Tasa Anual Auto :  13.25 %

  Monto a Financiar : $235,040.00   Enganche :  $58,760.00  Tasa Anual Seguro : 13.25 %
  Seguro Contado :  $21,008.53   Comisión :  $5,452.92   Plazo (meses) :  48

 Enganche Total : $85,221.45  Total a Financiar : $235,040.00
 

Tabla de Amortizaciones AutoRegio
  Num   Fecha     Saldo Insoluto Capital Interes IVA Pago Mensual  
  30     05-06-2025   $110,651.48     $5,148.01    $1,262.50     $202.00     $6,612.51  
  31     05-07-2025   $105,503.47     $5,261.19    $1,164.93     $186.39     $6,612.51  
  32     05-08-2025   $100,242.28     $5,285.78    $1,143.73     $183.00     $6,612.51  
  33     05-09-2025   $94,956.50     $5,355.73    $1,083.43     $173.35     $6,612.51  
  34     05-10-2025   $89,600.77     $5,464.87     $989.34     $158.30     $6,612.51  
  35     05-11-2025   $84,135.90     $5,498.95     $959.97     $153.59     $6,612.51  
  36     05-12-2025   $78,636.95     $5,605.30     $868.28     $138.93     $6,612.51  
  37     05-01-2026   $73,031.65     $5,645.92     $833.27     $133.32     $6,612.51  
  38     05-02-2026   $67,385.73     $5,720.64     $768.85     $123.02     $6,612.51  
  39     05-03-2026   $61,665.09     $5,875.34     $635.49     $101.68     $6,612.51  
  40     05-04-2026   $55,789.75     $5,874.12     $636.54     $101.85     $6,612.51  
  41     05-05-2026   $49,915.63     $5,973.17     $551.16     $88.18     $6,612.51  
  42     05-06-2026   $43,942.46     $6,030.92     $501.37     $80.22     $6,612.51  
  43     05-07-2026   $37,911.54     $6,126.93     $418.60     $66.98     $6,612.51  
  44     05-08-2026   $31,784.61     $6,191.83     $362.66     $58.02     $6,612.51  
  45     05-09-2026   $25,592.78     $6,273.78     $292.01     $46.72     $6,612.51  
  46     05-10-2026   $19,319.00     $6,365.07     $213.31     $34.13     $6,612.51  
  47     05-11-2026   $12,953.93     $6,441.06     $147.80     $23.65     $6,612.51  
  48     05-12-2026   $6,512.87     $6,512.87     $71.91     $11.51     $6,596.29  

Totales :   $235,040.00  $70,986.43  $11,357.83 
 

CAT : 35.1% sin IVA. "CAT, para fines informativos y de comparacion exclusivamente".
La presente cotización es solo para fines ilustrativos y no
representa ningún ofrecimiento formal de parte de BanRegio.
El valor del seguro es por el plazo de un año, a partir del crédito del auto.
La cantidades

pueden variar dependiendo del día de la operación del crédito.


